

16 July 2019

| | |
|--|---|
| Corporate Service Department BSE Limited 25 th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001 | The Listing Department National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai 400 051 |
| Scrip: Equity 500135. NCDs 957238 | Trading Symbol: ESSELPACK |

Sub.: Notice to equity shareholders of the Company published in Newspapers.

Dear Sir / Madam,

Please find attached herewith copy of the notice published in the newspapers viz. DNA and Mumbai Lakshadweep respectively pursuant to the provisions of the Companies Act 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

The aforesaid newspaper notice is relating to transfer of shares to IEPF authority as per statutory provisions.

The said notice is uploaded on Company's website www.esselpropack.com.

We request you to take note of the aforesaid and acknowledge receipt.

Thanking You'
Yours faithfully,

For **Essel Propack Limited**


Suresh Savaliya
Head - Legal & Company Secretary



ESSEL PROPACK LIMITED
 Regd. Off: P.O. Vasind, Tal. Shahapur, Dist. Thane, Maharashtra - 421 604, India.
 Corp. Off: Top Floor, Times Tower, Kamala City, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013,
 Tel.: 91-22-24819000/9200, Fax: +91-22-24963137;
 www.esselpropack.com; investor.grievance@ep.esselgroup.com,
 Corporate Identity Number: L74950MH1982PLC028947

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016 ("the Rules"), all equity shares in respect of which dividends have remained unclaimed for a period of seven consecutive years or more, are required to be transferred by the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF authority) established by Government of India.

The Company has sent individual notices to the concerned shareholders on 13/07/2019 at their latest available address whose dividends are lying unclaimed for the last seven consecutive years or more and the Company has uploaded details of concerned shareholders whose shares are due for transfer to account of IEPF authority on its website www.esselpropack.com under the Investors Section/Shareholders Information

In the event, a valid claim is not received on or before 25/10/2019, the Company will proceed to transfer the equity shares to IEPF Authority without any further notice. Please note that no claims shall lie against the Company in respect of shares transferred to account of IEPF authority pursuant to the Rules.

For further information, concerned shareholder may contact our Registrar and Share Transfer Agents Bigshare Services Pvt. Ltd., Bharat Tin Works Building, 1st Floor, Opp. Vasant Oasis, Next to Keys Hotel, Marol Maroshi Road, Andheri - East, Mumbai - 400059. Tel.: 022 - 62638200, Email id: investor@bigshareonline.com; ujata@bigshareonline.com or to the Company at the above mentioned Corporate office address.

FOR ESSEL PROPACK LIMITED

Place: Mumbai Suresh Savaliya
 Date : 15/07/2019 Head-Legal & Company Secretary

एस्सेल प्रॉपॅक लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: पौ.ओ. वासिंद, ता. शाहापूर, जिल्हा ठाणे, महाराष्ट्र-४२१६०४, भारत.
 कॉर्पोरेट कार्यालय: टॉप फ्लोअर, टाइम्स टॉवर, कमला सिटी, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पारेल, मुंबई-४०००१३, दूर: ९१-२२-२४८१९०००/९२००, फॅक्स: +९१-२२-२४९६३१३७; www.esselpropack.com,
investor.grievance@ep.esselgroup.com,
 कॉर्पोरेट ओळखण क्रमांक: एएल४९५०एम१९८२प्लसी०२८९४७

सूचना

कंपनीचे समभाग आहत साकाराद्वारे स्थापित गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ प्राधिकरण) कडे कंपनी बाबत २०१३ च्या नव्वम १२४(६) साहचरिता गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लोगा, लेखापरिचय, हस्तांतर व फरताबा) अधिनियम २०१६ (नियम) चे नियम ६ वेच्येवेच्ये सुधारिकामाने, च्या तरतुदीनुसार कंपनीद्वारे ७ वर्षे किंवा अधिक कालावधीला द्यावा न केलेले शतमान संदर्भात सर्व शेअर्स हस्तांतर केले जातील.

कंपनीचे संबंधित भागधारकांना कंपनी मागील ७ सलग वर्षांसाठी लाभान्वासादी द्यावा केलेला नाही त्यांच्या अंतिम उपलब्ध पत्त्यावर १३/०७/२०१९ रोजी वैयक्तिक सूचना पाठविली आहे आणि कंपनीने आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या साहाय्यत हस्तांतरित होण्यास पात्र असलेल्या अशा भागधारकांचे तपसिल www.esselpropack.com वेबसाईटवर गुंतवणूकदार विभाग/भागधारकांना माहिती या विषयकअंतर्गत अपलोड केले आहे.

संबंधित भागधारकांना वेबे विनंती आहे की, त्यांनी २५/१०/२०१९ रोजी किंवा त्यापूर्वी कंपनीकडे वैध द्यावा प्राप्त न झाल्यास कंपनीद्वारे पुढील कोणतीही सूचना न देता आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे समभाग हस्तांतरणाची प्रक्रिया सुरू करेल. दुसऱ्या नोंद असावी की, आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या साहाय्यत हस्तांतरित केलेले शेअर्स व शतमान संदर्भात कंपनीवर कोणताही द्यावा सांगता येणार नाही.

भागधारकांना या प्रकरणात काही माहिती हवी असल्यास त्यांनी कुठल्या संकेत कंपनीचे निदेशक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधी मे. व्हायटोअर सर्विसेस प्रा.लि., भासा टॉनवर्क्स इमारत, १ला मजला, वसंत औद्योगिक सभार, जिन हटेलच्या पुढे, सरोज-चंद्रोबी रोड, अंधेरी पूर्व, मुंबई-४०००५९, दूर: ०२२-६२६३८२००, ई-मेल: investor@bigshareonline.com, ujata@bigshareonline.com किंवा कंपनीकड वा नगद कॉर्पोरेट कार्यालय पाठवाय

एस्सेल प्रॉपॅक लिमिटेड/भारता

दिनांक: १५/०७/२०१९ सुरेश सावलीया
 ठिकाण: मुंबई मुख्य-लिगल व कंपनी सचिव